Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 500

Пушкинского района Санкт-Петербурга

Приказ № 001/5                                                         от 09 января 2023

«Об обращении со средствами

криптографической защиты

информации в ГБОУ школа

Пушкинского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень сотрудников ГБОУ школа №500 Пушкинского района Санкт-

Петербурга (далее – ОУ), осуществляющих обработку персональных данных без

использования средств автоматизации, согласно приложению № 1.

1.2. Положение об особенностях и правилах обработки персональных данных в ОУ,

осуществляемой без использования средств автоматизации, согласно приложению № 2.

1.3. Инструкцию по обработке персональных данных, осуществляемой в ОУ без

использования средств автоматизации, согласно приложению № 3.

2. Определить места хранения персональных данных, обработка которых в ОУ

осуществляется без использования средств автоматизации, и их материальных носителей

согласно приложению № 4.

3. Директору ОУ внести дополнения в должностные обязанности сотрудников ОУ,

осуществляющих обработку персональных данных без использования средств

автоматизации в соответствии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа остается за директором ОУ.

Директор школы №500                                                             Н.Г. Базина

		2024-05-08T10:27:35+0300
	Базина Надежда Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью